
PAKRUOJO KULTŪROS CENTRAS 
Įmonės kodas 268298060, Vienybės a. 1, Pakruojis 

 
2021 m. gruodžio 31 d.  

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
I. BENDROJI DALIS 

 
Įstaiga (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Pakruojo rajono savivaldybės 

biudžeto, kodas 268298060.  
Adresas: Vienybės a. 1, Pakruojis, Lietuvos Respublika. 
Pagrindinė veikla ,, Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo programa 03”. 
Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą  bei atsiskaitomąją sąskaitą 

LUMINOR  banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto 
vykdymo ataskaitų rinkinius.  

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2021 metų paskutinės dienos duomenis.  

                     Pakruojo kultūros centrui priklauso kaimo skyriai, tai Pamūšio, Rozalimo, Klovainių, 
Plaučiškių,  Balsių,  Medikinių, Lygumų, Žvirblonių 

Įstaigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 42 iš jų kultūros darbuotojai 
-33, kiti darbuotojai- 12. Įstaigos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 33,25 etatai.  

           Apskaitą tvarko kultūros centro buhalterė Danguolė Navickienė 
 

 
II. APSKAITOS POLITIKA 

 
Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus (toliau– VSAFAS). 
Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka 
bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą direktoriaus 2011 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-13 „Dėl 
buhalterinės apskaitos vadovo patvirtinimo“. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių 
pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

Informacija apie tai, kaip perėjimas nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie 
VSAFAS taikymo paveikė Įstaigos finansinės būklės ataskaitoje pateikiamą informaciją perėjimo 
prie VSAFAS dieną, pateikta 1 priede.  

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis 
sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.  

Apskaitai tvarkyti naudojama exselinės lentelės 
     Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 
2) programą; 
3) lėšų šaltinį; 
4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 
knygoje. Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 
palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 
nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami 

 
 



 
Ilgalaikis materialusis turtas 

 
 
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 
kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 
registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 
kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 
nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 
negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 
ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio 
materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto 
perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis 
materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 
(tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:  
 
 
Eil. 
Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo 
normatyvas (metai) 

1. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų,..) 60 
2. Pastatai mediniai 30 
3. Surenkamieji pastatai 16 
4. Akustinė sistema 11 
5. Apšvietimo sistema 9,5 
6. Garso stiprinimo aparatūra 8,5 
7. Radijai, televizoriai, kita elektros aparatūra 6,5 
8. Kitos mašinos ir įrengimai 11 
9. Kopijavimo aparat. kompiuteriai, ir jų įranga 7 
10. Kita biuro įranga  8 
11. Muzikos instrumentai (pianinai, jamahos) 17,5 
12. Muzikos instrumentai (pučiamieji) 8,5 
13. Muzikos instrumentai (vargonai) 17,5 
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Atsargos 
 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 
sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 
atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 
Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. 
Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų 

atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba 
pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 
apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.  
 

 

Finansinis turtas 
 

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 
nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą 
pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. 

 
Gautinos sumos 

 
Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį 

turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos 
pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.  

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 
nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 
atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

 
Finansavimo sumos 

 
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. 
Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 
sąnaudos. 

 
Finansiniai įsipareigojimai 

 
Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:  
a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 
b.trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 
 
 
 
 



 
 
 

Atidėjiniai 
 
Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje 

Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti 
bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos 
šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.  

Pajamos 
 
Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 
Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 
patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

 
Sąnaudos 

 
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 
išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 
susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 
laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už 
kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už 
kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – 
gruodžio 31 d. 

Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos yra 
patiriamos. 

 
 

Turto nuvertėjimas 
 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 
Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių 
ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto 
balansine verte.  

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 
perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 
paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 
naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 
 

        Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie 
Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 
atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės 
būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus 
ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi. 

 
Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 
 Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 
užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos 
(pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). 
Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. 
Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių 
ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 
 

Apskaitos politikos keitimas 
 
 Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 
palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos 
finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 
Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, 
įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra 
laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose 
parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų 
buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams 
įvykiams nuo jų atsiradimo 
 

Apskaitinių įverčių keitimas 
 
 Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 
remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių . Įstaigos 
apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje 
buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės 
būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama 
aiškinamajame rašte. 
 

Apskaitos klaidų taisymas 
  
 Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 
ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 
išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 
didesnė nei 0,0025 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

 
 

 
 



 
III. PASTABOS 

 
Pastaba Nr. 4. Ilgalaikis materialus turtas.  
 
Pakruojo kultūros centras  perdavė  Pakruojo rajono PSPC  Pamūšio skyriaus patalpas 

(patalpų plotas 30,13 kv.m) Įsigijimo savikaina 4598,14 eur., nusidėvėjimas 2138,34 eur., likutinė 
vertė 2459,80 eur. Ir Plaučiškių skyriaus patalpas (patalpų plotas 31,99 kv.m) Įsigijimo vertė 3829,76 
eur., nusidėvėjimas 908,82 eur., likutinė vertė 2920,94 eur. Perduoto turto (pastatų) suma 5380,74 
eur. 

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per 2021 metus  23251,47  eurai: pastatai 22364,79 eurai, 
ir kitas ilgalaikis turtas 886,68 eurai. 

2021 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 
materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 80405,58 eurai 

 Kitos mašinos ir įrengimai – 80405,58 eurai;(muzikos instrumentai, stiprintuvai, garso 
aparatūra, kompiuteris) 

 
Per 2020 metus Įstaiga gavo iš Pakruojo rajono savivaldybės kiemo aikštelę įsigijimo 

savikaina 42555,07 eurai, likutinė vertė 42555,07 eurai. Finansavimo šaltinis: ES lėšos – 34759,79 
Eur., VB lėšos – 4098,96 Eur., SB lėšos 3696,42 eurai.  

Ilgalaikio materialiojo perduota ir nurašyta per 2020 metus nebuvo 
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per 2020 metus  23977,20 eurai: pastatai 22617,72 eurai, 

infrastruktūros ir kiti statiniai  472,80 eurai ir kitas ilgalaikis turtas 885,68 eurai. 
2020 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 80042,82 eurai 
 Kitos mašinos ir įrengimai – 80042,82 eurai;(muzikos instrumentai, stiprintuvai, garso 

aparatūra, kompiuteris) (12-ojo VSAFAS 1 priedas). 
 
 
 
Pastaba Nr.8.  
 
Atsargos. 
 
 Atsargų likučio 2021 metų pradžioje nėra. Per 2021 metus įsigyta  atsargų už  6523,19  

eurų, ir neatlygintinai gauta turto už 339,98 eurus (tai  termometrai gauta iš savivaldybės). Už  
4780,91 eurus  nupirkta akmens anglis ir atraižos (kaimo kultūros skyrių šildymui) kanceliarinių, 
ūkinių, muzikinių instrumentų ir kitų prekių už 1743,08 eurus . Nurašyta atsargų už 6523,19 eurus 
(tai anglis ir malkų atraižos sukūrentos per 2021 metų šildymo sezoną, kanceliarinės, ūkinės prekės.) 
Kitos pirktos atsargos atiduotos naudoti ir iškeltos į už balansinę  sąskaitą. Atsargų likučio metų 
pabaigoje nėra.  

 
Atsargos. Atsargų likučio 2020 metų pradžioje nėra. Per 2020 metus įsigyta  atsargų  

12028,21 eurai, įsigyta turto įsigijimo savikaina 10186,70 ir neatlygintinai gauta turto už 1841,51 
eurus (tai šokių kolektyvų rūbai, vienkartinės veido kaukės, dezinfekavimo skystis, pirštinės, 
termometrai gauta iš savivaldybės). Už  5793,59 eurus  nupirkta akmens anglis ir atraižos (kaimo 
kultūros namų šildymui) kanceliarinių, ūkinių, muzikinių instrumentų ir kitų prekių už 4393,11  

 
 
 



eurus . Nurašyta atsargų už 12028,21 eurus (tai anglis ir malkų atraižos sukūrentos per 2020 
metų šildymo sezoną, kanceliarinės, ūkinės prekės.) Kitos pirktos atsargos atiduotos naudoti ir 
iškeltos į už balansinę  sąskaitą. Atsargų likučio metų pabaigoje nėra.  

  
 
 
 
 

 
Pastaba Nr.10.  
 
Sukauptos gautinos sumos 40091,71 eurai. Informacija apie per vienerius metus gautinas 

sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 7 priede. Sukauptas gautinas sumas 2020 metais sudaro: 
 
 

Eil. 
Nr. 

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto  Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena (eurai) 

1. Sukauptiems atostoginiams 29282,27 
2. Sukauptoms įmokoms Sodrai ( nuo atostoginių) 424,59 
3. Tiekėjams už suteiktas paslaugas 3277,91 
4. Atidėjimiai 7005,77 
5. Kitos gautinos sumos 101,17 
   
   
 IŠ VISO: sukauptos gautinos sumos 40091,71 

 
 
Sukauptos gautinos sumos 26430,83 eurai. Informacija apie per vienerius metus gautinas 

sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 7 priede. Sukauptas gautinas sumas 2020 metais sudaro: 
 

Eil. 
Nr. 

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto  Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena (eurai) 

1. Sukauptiems atostoginiams 24088,06 
2. Sukauptoms įmokoms Sodrai ( nuo atostoginių) 349,29 
3. Tiekėjams už suteiktas paslaugas 1892,31 
4. Kitos gautinos sumos 101,17 
   
   
   
 IŠ VISO: sukauptos gautinos sumos 26430,83 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pastaba Nr. 11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 3645,37 eurai. Informacija apie pinigus ir 
pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS 8 priede.  

 
2021 m. gruodžio 31 d. Įstaigos banko sąskaitoje (LT174010045600096711) liko 

nepanaudota 4153 eurai, tai lėšos gautos  2 proc. gyventojų pajamų ir paramos lėšos. 
 
2020 m. gruodžio 31 d. Įstaigos banko sąskaitoje (LT174010045600096711) liko 

nepanaudota 3645,37 eurai, tai lėšos gautos  2 proc. gyventojų pajamų ir paramos lėšos. 
 

 

 

Pastaba Nr. 12   

 

Finansavimo sumų likutis  2021 metų pradžioje finansavimo sumos yra 771216,42 eurai. 

Iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 4098,86eurai 

 Iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui finansuoti 728712,40 eurai. 

Iš Europos sąjungos nepiniginiam turtui įsigyti 34759,79 eurai 

Iš kitų finansavimo šaltinių kitoms išlaidoms kompensuoti 3645,37 (banko likutis) 

Finansavimo sumos gautos per ataskaitinį laikotarpį 468241,15 eurai: 

 Iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms kompensuoti gauta 16813 eurų. Projektų lėšų 
11200 eurų projektams: „Pajausk etnopulsą 2021“ 5200 eurų , „3P (patriotiškumo-pilietiškumo-
partnerystės)renginiai Pakruojyje 2021 “ 6000eurų . 5613 eurai kultūros darbuotojų algų pakėlimui 
dalinis prisidėjimas iš valstybės lėšų. 

  Iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms kompensuoti gauta 439760 eurai 
Neatlygintinai gauta 339,98 eurai.( 

Iš kitų šaltinų kitoms išlaidoms gauta 11668,15eurai ( 1,2 procentai nuo gyventojų pajamų 
ir rėmėjų lėšos ). 

Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai 496705,71 eurai. iš jų: 
  Iš valstybės biudžeto -16813 eurai projektui vykdyti 11200 eurų, 11200 eurų projektams: „Pajausk 
etnopulsą 2021“ 5200 eurų . (Atlygis projekto atlikėjams 1500 eurų, Scenos nuomos, įgarsinimo, 
apšvietimo paslaugos išlaidos 1657,50 eurai, Kino seanso po atviru dangumi transliacijos paslaugos 
išlaidos 1300 eurai, 3D "Mitinės būtybės" projekcijų kūrimo paslaugos išlaidos  1542,50 eurai) 
 
„3P (patriotiškumo-pilietiškumo-partnerystės)renginiai Pakruojyje 2021 “ 6000eurų . (Atminimo 
dovanėlių išlaidos (žygio dalyviams ), atmintinių gamybos ir leidybos išlaidos (žygio dalyviams)102 
eurai, atlygis folkloro ansambliui "Salduvė" už muzikinį pasirodymą 500 eurų, atlygis "Valerijono" 
vaistinei už edukaciją 200 eurų, atlygis už edukaciją, priemonių įsigijimo išlaidos  "Pažink biteles 
saldžiai"("Žiemgala 2021") 1208,50 eurai, atlygis muzikiniam duetui Urganius ir Aira už muzikinį 
pasirodymą (Žiemgala2021") 900 eurų, suvenyrų išlaidos (folkloro kolektyvams, konkurso 
nugalėtojams) 1542,50 eurų, kostiumų nuomos išlaidos ("Žiemgala 2021") 45 eurai, medžiagų 
šviečiančio angelo figūrai gamybai, augalų gamybai ,medžiagų dekoracijoms išlaidos "Po angelo 
sparnu"1600,30 eurai, 
 



5613 eurai kultūros ir meno darbuotojų algų pakėlimui dalinis prisidėjimas iš valstybės 
lėšų. 

 
Iš savivaldybės biudžeto 468732,19 eurai, nepiniginiam turtui įsigyti 28972,19 eurai, tai 

ilgalaikio turto nusidėvėjimas 23251,47 eurai ir gautų atsargų sunaudojimas savo reikmėms 339,98 
eurai, perduotas ilgalaikis turtas Pakruojo PSPC 5380,74 eurai 

Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai iš savivaldybės 439760 
eurai: 

 Kitoms išlaidoms kompensuoti sumažėjimas savo veiklai 439760 eurai. Darbo užmokestis ir sodra 
Darbo užmokestis 364600 eurai (atlyginimas kultūros darbuotojams -300600 eurų  ir kitiems  
darbuotojams – 64000 eurų) 
Socialinio draudimo įmokos 5450 eurai (1,45 % nuo atlyginimo) 
Prekių ir paslaugų naudojimas 58350 eurai iš jų: 
Ryšių paslaugos 2600 eurai (teo paslaugos už internetą, UAB „BITĖ LT“ už  telefonų paslaugos) 
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų išlaidos 2000,00 (kolektyvų išvykos į rajono ir kitų 
rajonų renginius su pasirodymais) 
Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 3800 eurai  (Pamūšio skyriaus elektros instaliacijos 
remontas, Žvirblonių skyriaus vandentiekio remontas ) 
Komunalinės paslaugos 35850 eurai (šildymas 26484,55 eurai, tai akmens anglys kaimo  skyrių 
šildymui, dujos už Medikonių skyriaus šildymą, Pakruojo šilumai už Pakruojo kultūros centro 
šildymą, Klovainių seniūnijai už Klovainių skyriaus šildymą, elektos energija 7866,35 eurai, 
vandentiekis ir kanalizacija 858,11 eurai, mokestis ŠRAC  už atliekų surinkimą 640,99 eurai. ) 
Informacinių tehnologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 900,00 eurų (UABEksitonas business 
solutions už  buhalterinės programos aptarnavimą ) 
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13200 eurai (mokestis Norgaudai už apsaugą, Pakruojo 
miesto šventės organizavimo išlaidos, banko sąskaitų aptarnavimo mokestis) 
Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 4000 eurai (2 kompiuteriai, nešiojamas kompiuteris, 
baldų gamyba direktorės kabinetui) 
Kultūrinių poreikių tenkinimas  3360 eurai 
Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3360 (30 procentų prisidėta prie projektų, pirktos kanceliarinės 
prekės, palapinė, dažai spalvotam spausdintuvui, maikutės su logotipais 3D video projekcijos 
sukūrimo ir demonstravimo išlaidos, muilo burbulų šou) 
 
             Sociokultūrinė-edukacinė programa “Turininga vasara prie Kruojos 2021” skirta 4000 eurų 
3 renginiai šeimai, kūrybiniai meniniai užsiėmimai Pakruojo kultūros centre ir skyriuose, ekskursija 
.honoraras už teatro pasirodymą , šventinės dekoracijos 780 eurų, animatoriai, kanceliarinės prekės, 
transportas ,lengvi uškandžiai, 1700 eurų, priemonės šventės dekoracijoms, edukacija 1520 eurų 

 

Finansavimo sumų sumažėjimas iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms 11150,52 eurai , tai lėšos 
panaudotos švenčių organizavimui, inventoriaus įsigijimui. 

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 743091,84 eurai 

Iš valstybės biudžeto 4098,86 eurai aikštelės likutinė vertė  

Iš savivaldybės biudžeto 700080,19 eurai  ilgalaikio turto likutinė vertė 

Iš Europos sąjungos lėšų 34759,79 eurai aikštelės likutinė vertė 

 Iš kitų šaltinių 4153,00 eurai likutis paramos sąskaitoje  

 



 

Finansavimo sumų likutis  2020 metų pradžioje finansavimo sumos yra 751596,55 eurai. Iš 
savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui finansuoti 748520,38 eurai, iš kitų finansavimo šaltinių 
kitoms išlaidoms kompensuoti 3076,17 (banko likutis) 

Finansavimo sumos gautos per ataskaitinį laikotarpį 430597,29 eurai: 

 Iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms kompensuoti ir nepiniginiam turtui įsigyti gauta 
14800 eurų projektų lėšų, projektams „Pajusk etno pulsą“, „Krašto kūrėjų pėdsakais, St. Ušinskui 
115“ , „Vienuolika žingsnių nepriklausomybės link “ renginiams Pakruojyje finansuoti. 
Neatlygintinai gauta turto už 5512,86 eur. (4098,86 aikštelė prie kultūros centro , 1300 šokėjų rūbai, 
114,00 eurų pirštinės ir termometras) 

  Iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms kompensuoti gauta 412489,94 eurai 
Neatlygintinai gauta 4123,93 eurai.(3696,42 aikštelei prie kultūros centro ir apsaugos priemonės už 
427,51) 

               Iš Europos sąjungos lėšų nepiniginiam turtui įsigyti gauta aikštelė prie kultūros centro už 
34759,79 eur. 

Iš kitų šaltinų kitoms išlaidoms gauta 3307,35 eurai ( 2 procentai nuo gyventojų pajamų ir 
rėmėjų lėšos ). 

Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai 455846,80 eurai. iš jų  iš 
valstybės biudžeto -16259,52 eurai projektui vykdyti 14800, kitas turtas 1414 užpajamuotas 
užbalansyje ir 45,52 eurai  nusidėvėjimas. 

 Iš savivaldybės biudžeto 436462,89 eurai, nepiniginiam turtui įsigyti 23972,95 eurai, tai 
ilgalaikio turto nusidėvėjimas 23545,44 eurai ir gautų atsargų sunaudojimas savo reikmėms 427,51 
eurai. Kitoms išlaidoms kompensuoti sumažėjimas savo veiklai 412489,94 eurai.  

Finansavimo sumų sumažėjimas iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms 2738,15eurai , tai lėšos 
panaudotos švenčių organizavimui, inventoriaus įsigijimui. 

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 770743,62 eurai 

Iš valstybės biudžeto 4053,34 eurai aikštelės likutinė vertė  

Iš savivaldybės biudžeto 728671,36 eurai  ilgalaikio turto likutinė vertė 

Iš Europos sąjungos lėšų 34373,55 eurai aikštelės likutinė vertė 

 Iš kitų šaltinių 3645,37 eurai likutis paramos sąskaitoje  

 

 
 
 

Pastaba Nr. 17.  
 

2021 metais tiekėjams mokėtinos sumos 3277,91 eurai: 
 
 UAB “Bite Lietuva “ - už ryšių paslaugas   144,10  eurai     
         už komunalines paslaugas 3133,81 eurai AB”Energijos skirstymo operatorius” -1061,35eurai 
už elektros energiją,, UAB “Ignitis” – 2072,46 eurai už Medikonių skyriaus patalpų šildymą,  
 
 



 
2020 metais tiekėjams mokėtinos sumos 1892,31 eurai: už ryšių paslaugas 210,55 eurai 

Telia Lietuva AB - 66,43 eurai ir UAB „Bitė Lietuva“ – 144,12 eurai, už komunalines paslaugas 
1681,76 eurai (AB “Energijos skirstymo operatoriui “ už elektros energiją – 191,86 eurai, UAB 
„Ignitis“ – 373,96 eurai už Medikonių skyriaus patalpų šildymą, UAB „Pakruojo šiluma“-1087,50 
eurai kultūros centro patalpų šildymui, UAB „Pakruojo vandentiekis“ - 28,44 eurai už vandenį ir 
kanalizaciją  
 

 
 
 
 
 
 

 
Pastaba Nr. 17.   
 
Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų 2021metais nėra 
 
 
Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų 2020 metais nėra 
 
 
Pastaba Nr. 17  Sukauptos mokėtinos sumos 2021metais 29706,86 eurai 
 

Eil. 
Nr. 

Trumpalaikiai įsipareigojimai Suma (Eurai) 

1 Sukauptiems atostoginiams 29282,27 
2 Sukauptoms įmokoms Sodrai 424,59 
   
   
   
   
 IŠ VISO 29706,86 

 
 
Sukauptos mokėtinos sumos 2020 metais 24437,35 eurai 

Eil. 
Nr. 

Trumpalaikiai įsipareigojimai Suma (Eurai) 

1 Sukauptiems atostoginiams 24088,05 
2 Sukauptoms įmokoms Sodrai 349,29 
   
   
   
   
 IŠ VISO 24437,35 

Pastaba Nr. 17. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (17-ojo VSAFAS 12 priedas): 
 

2021 metais kitų trumpalaikių įsipareigojimų nėra. 
2020 metais kiti trumpalaikiai įsipareigojimų nėra. 



 
 
 
Pastaba Nr. 18. Einamųjų metų perviršis ar deficitas 101,17 eurai 
 
2020 metų perviršis ir deficitas 101,17 eurų 
 
 
 
 
Pastaba Nr. 02.  
 
2021 metais darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (3-ojo VSAFAS 1 

priedas). Įstaigos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 387945,87 
eurai  darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:  

 
Eil. 
Nr. 

Sąnaudos Suma (Eurai) 

1. Darbo užmokesčio 382312,85 
2. Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio 5633,02 
 IŠ VISO: 387945,87 

 
 
 
2020metais darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (3-ojo VSAFAS 1 priedas). 

Įstaigos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 360245 eurai  darbo 
užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:  

 
Eil. 
Nr. 

Sąnaudos Suma (Eurai) 

1. Darbo užmokesčio 352722 
2. Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio 7523 
 IŠ VISO: 360245 

 
 
 
Pastaba Nr. 02 
 
 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 2021 metais sudarė 23251,47   eurai 

2020 metais buvo 23504,40 eurai. 
 
Pastaba Nr. 02 
 
 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio komunalinių paslaugų ir 

ryšių sąnaudas sudaro : 
 

Eil. 
Nr. 

Sąnaudos Suma (eurai) 

1. Šildymo 27915,51 
2. Elektros energijos 7866,35 



3. Vandentiekio ir kanalizacijos 858,11 
4. Ryšių paslaugų 2588,30 
5. Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos (Šiukšlės) 640,99 
   
   
 IŠ VISO: 39869,26 

 
 
02. Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos. 2020 metais komunalinių paslaugų ir ryšių 

sąnaudas sudaro : 
 

Eil. 
Nr. 

Sąnaudos Suma (eurai) 

1. Šildymo 19965,76 
2. Elektros energijos 5407,76 
3. Vandentiekio ir kanalizacijos 661,37 
4. Ryšių paslaugų 2590,47 
5. Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos (Šiukšlės) 640,99 
   
   
 IŠ VISO: 29266,35 

 
 
Pastaba Nr. 02 Transporto sąnaudų  2021 metais 1973,79 eurai , (kolektyvų išvykos į rajono ir kitų 
rajonų renginius su pasirodymais) 

 2020 metais transporto sąnaudos 1708,13 eurai 
 
   
Pastaba Nr. 02. 

 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos  
               Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 2021 metais 3800,00 eurai Pamūšio 
skyriaus elektros instaliacijos remontas, Žvirblonių skyriaus vandentiekio remontas  
 
 
               Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 2020 metais 9000,00 eurai . Pakruojo 
kultūros centras 2681 eurai ( vandentiekio vamzdžių remontas, elektros instaliacijos remontas) 
Pamūšio skyriui  89eurai (plastikinio lango remontas) 
Medikonių skyriui 240 eurai ( elektros instaliacijos remontas) 
Plaučiškių skyriui 5990 eurai ( Pastato stogo remontas, kabineto remontas) 
  

 
   
Pastaba Nr. 02. 
 
2021 metais sunaudotų atsargų sąnaudos 7437,39 eurai Tai anglių ir malkų sunaudojimo 

nurašymas, susidėvėjusių atsargų nurašymas (kibirai, šepečiai, šluotos, sniego kastuvai ir kitos 
ūkinės medžiagos. Kanceliarinės, kompiuterinės technikos remonto prekės, gėlės, reprezentacinės 
prekės).  
 

 



 2020 metais sunaudotų atsargų sąnaudos 11600,70 eurai Tai anglių ir malkų sunaudojimo 
nurašymas, susidėvėjusių atsargų nurašymas (kibirai, šepečiai, šluotos, sniego kastuvai ir kitos 
ūkinės medžiagos. Kanceliarinės, kompiuterinės technikos remonto prekės, gėlės, reprezentacinės 
prekės).  
 

 
 
Pastaba Nr. 02.  Kitų paslaugų sąnaudos. 
 
 
 Kitų paslaugų sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio kitų paslaugų sąnaudas sudaro : 
 

Eil. 
Nr. 

Sąnaudos Suma (eurai) 

1. Nežinybinė apsauga 698,15 
 

2. Gesintuvų patikra 226,30 
3. Buhalterinės programos aptarnavimas 873,12 
4. Kitos paslaugos projektų išlaidos 15200 
5. Reprezentacinės išlaidos 10275,64 
6. Pakruojo šventės organizavimo išlaidos 20772,37 
7, Mokesčiai asociacijoms 420 
 IŠ VISO: 48465,58 

 
 
Kitų paslaugų sąnaudos. 
 
 2020 metų kitų paslaugų sąnaudas sudaro : 
 

Eil. 
Nr. 

Sąnaudos Suma (eurai) 

1. Nežinybinė apsauga 350,64 
 

2. Gesintuvų patikra 197,91 
3. Buhalterinės programos aptarnavimas 873,12 
4. Kitos paslaugos projektų išlaidos 14800 
5. Reprezentacinės išlaidos 3909,01 
6. Pakruojo šventės organizavimo išlaidos 10700 
7, Mokesčiai asociacijoms 213,00 
 IŠ VISO: 31043,68 

 
 
Pastaba Nr. 20.  Socialinių įmokų pajamos  
 
 
2021 metais likučio nėra 
 
2020 metais likučio nėra 
 
 



Pastaba Nr. 21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 
 
Pagrindinės veiklos kitos pajamos 2021 metais sudaro 2376,77 eurai. Tai pajamos už salės 

nuomą renginių, koncertų metu. 
 
Pagrindinės veiklos kitos pajamos 2020 metais sudaro 2918,31 eurai. Tai pajamos už salės 

nuomą renginių, koncertų metu. 
 
 (10-ojo VSAFAS 2 priedas) 
                
Pastaba Nr. 22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos . 
 
 
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 2021 metais įstaigos etatų sąraše 42 

darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 382312,85 eurai darbo užmokesčio ir 5633,02 eurai 
socialinio draudimo sąnaudų:  

 
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 2020 metais įstaigos etatų sąraše 45 

darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 352722 eurai darbo užmokesčio ir 7523,00 eurai 
socialinio draudimo sąnaudų:  

 
 
Pastaba Nr. 24 . Informacija apie įsipareigojimų dalį įsipareigojimus nacionaline ir užsienio 

valiutomis. Įsipareigojimų balansinė vertė nacionaline valiuta 2021 metų laikotarpio pradžioje buvo 
26329,66 eurai, metų pabaigoje yra  32984,77 eurų. 

 
Informacija apie įsipareigojimų dalį įsipareigojimus nacionaline ir užsienio valiutomis. 
Įsipareigojimų balansinė vertė nacionaline valiuta 2020 metų laikotarpio pradžioje buvo 18253,71 
eurai, metų pabaigoje yra  26329,66 eurų 
 
 
 
 
 
6-to VSAFAS „ Informaciją apie paramos gavimą per ataskaitinį laikotarpį“ 7priedas. 
 
 
Gauta parama 2021 metais 
 
 Gautos paramos tiekėjas Gautos paramos dalykas Iš viso 

gauta 
paramos 
per 
ataskaiti
nį 
laikotarp
į  

 Paramos tiekėjo, 
suteikusio paramą 
pavadinimas 

Ko
das 

Pinigais, 
Eurais 

Turtu, 
išskyru
s 
pinigus 

Paslaugo
ms 

Turto 
panauda 

1. AB "Klovainių skalda" 
 

 1000    1000 

2. Pakruojo ūkininkų 
kredito unija 

 1367    1367 



3 Robusta UAB 
 

 300    300 

4 UAB Medicus LT 
 

 50,00    50,00 

5 Gyventojų pajamų 
mokesčio parama 1,2 
procento 
 

 527,41    527,41 

 Iš viso:  3244,41    3244,41 
 
Gauta parama 2020 metais 
 
 Gautos paramos tiekėjas Gautos paramos dalykas Iš viso 

gauta 
paramos 
per 
ataskaiti
nį 
laikotarp
į  

 Paramos tiekėjo, 
suteikusio paramą 
pavadinimas 

Ko
das 

Pinigais, 
Eurais 

Turtu, 
išskyru
s 
pinigus 

Paslaugo
ms 

Turto 
panauda 

1. Akcinė bendrovė 
„Dolomitas“ 

 500,00    500,00 

2. Pakruojo ūkininkų 
kredito unija 

 150,00    150,00 

3 Pakruojo Rotary klubas  2000,00    2000,00 
4 M.Drupo individuali 

įmonė 
 

 100,00    100,00 

5 Gyventojų pajamų 
mokesčio parama 1,2 
procento 
 

 457,35    457,35 

 Iš viso:  3207,35    3207,35 
 
 
 
 
 
 
 
6-to VSAFAS „ Informaciją apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį“ 8priedas. 
 
 
 
 
Paramos panaudojimas per 2021 metus 
 
 
  

Paramos 
rūšis 

Gautos 
paramos 
likutis 

Per ataskaitinį laikotarpį Paramos 
likutis Gauta, 

eurais 
Pergr
upuot

Sunaudot
a 

Perdu
ota  

Perduot
a  



 
 
 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

a į 
kitą 
para
mos 
rūšį 

subjekto 
veikloje 

Kitiem
s 
Viešoj
o 
Sektor
iaus 
subjek
tams 

ne 
viešojo 
sektoria
us 
subjekta
ms 

ataskaiti
nio 
laikotar
pio 
pabaigoj
e 
 

1 Pinigais 3645,37 3224,41  2716,78   4153 
2 Turtu 

išskyrus 
pinigus 

       

3 Paslaugo
mis 

       

4 Iš viso 3645,37 3224,41  2716,78   4153 
 

 
 
 
 
                  Parama panaudota Pakruojo kultūros centro Klovainių skyriui renginiui „Romansų 
vakaras“, Pakruojo kultūros cento pagyvenusių šokių grupės „Laja“ rūbų siuvimui. Sumokėta 
Romualdui Juzukoniui už koncertą pagyvenusių dienai paminėti. UAB „Norgauda“ už renginio 
apsaugą 
 
 
  

Paramos 
rūšis 
 
 
 

Gauto
s 
param
os 
likutis 
ataska
itinio 
laikot
arpio 
pradži
oje 

Per ataskaitinį laikotarpį Paramos 
likutis 
ataskaiti
nio 
laikotar
pio 
pabaigoj
e 
 

Gauta, 
eurais 

Pergru
puota į 
kitą 
paramo
s rūšį 

Sunaudot
a 
subjekto 
veikloje 

Perdu
ota  
Kitiem
s 
Viešoj
o 
Sektor
iaus 
subjek
tams 

Perduot
a  
ne 
viešojo 
sektoria
us 
subjekta
ms 

1
. 

Pinigais 0,00 0,00  3207,35   0,00 

2
. 

Turtu 
išskyrus 
pinigus 

       

3
. 

Paslaugomis        

5
. 

Iš viso 0,00 0,00  3207,35   0,00 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Atidėjiniai 

                   2021 metais   Pakruojo kultūros centras turi tris darbuotojus, kuriems suėjęa pensijinis 
amžius ir jie gauna visą senatvės pensiją . Šiems darbuotojams apskaičiuotos išeitinės išmokos 2021 
m. Gruodžio 31 d.: 

1. Laimutė Veličkienė 2717,60 eurai 
2. Sigutė Malinauskienė 2378,01 eurai 
3. Nijolė Žiaunienė 534,32 eurai 
4. Audronė Elinauskienė 1375,84 eurai 

 
 

PRIDEDAMA.  
 

1.   priedas. Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus, 1 lapai. 
2. priedas. Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus, 1 lapai. 
3. priedas. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 

2 lapai. 
4. priedas. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapai. 
5. priedas. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas, 1 lapas. 
6. priedas. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus,  1 lapas. 
7. priedas. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį, 2 lapai. 
8. priedas. Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas. 
9. priedas. Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą , 1 

lapas 
10. priedas. Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį , 1 lapas 
11. priedas. Atidėjiniai pagal jų paskirtį , 2 lapai 
12. priedas. Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką, 1 lapas 
13. priedas. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas, 1 lapas. 
14. priedas. Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiamas 

aiškinamajame rašte, 1 lapas 
15. priedas. Informacija apie įsipareigojimų dalį , eurais ir užsienio valiutomis, 1 lapas 
16. priedas. Viešojo sektoriaus subjektų privalomasis bendrasis sąskaitų planas pagal 2020 m. 

gruodžio 31 d. duomenimis, 4 lapai. 
 

Direktorė                                                                                                Arina Janeliūnienė 
 
    
Buhalterė                                                                                           Danguolė Navickienė 






















































